ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẾN TRE
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2142/QĐ-UBND
	Bến Tre, ngày 24 tháng 10 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BÃI BỎ QUYẾT ĐỊNH SỐ 1623/QĐ-UBND NGÀY 20 THÁNG 7 NĂM 2011 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VỀ VIỆC BAN HÀNH QUY CHẾ HOẠT ĐỘNG CỦA BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI VÀ ĐỜI SỐNG VĂN HÓA TỈNH

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 1049/QĐ-UBND ngày 28 tháng 5 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới tỉnh Bến Tre;
Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 2327/TTr-SNN ngày 07 tháng 10 năm 2014 về việc bãi bỏ Quyết định số 1623/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới và đời sống văn hóa,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 1623/QĐ-UBND ngày 20 tháng 7 năm 2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới và đời sống văn hóa tỉnh.

Lý do: Theo Điều 4 của Quyết định số 1049/QĐ-UBND ngày 28 tháng 5 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới tỉnh Bến Tre, Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới tỉnh do Trưởng Ban Chỉ đạo ký quyết định ban hành.
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, các Thành viên Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo xây dựng nông thôn mới các huyện, thành phố, Thủ trưởng các cơ quan đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

	CHỦ TỊCH

Võ Thành Hạo